consueta relaxamus, Quas omnes et singulas mdulgen:ia.s, peccﬂumm remlssmnes.

{ndulgentiae
sod. opil, cath,
CONocssns.)
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ac poenitentiarum relaxationes etiam animabus Christifidelium, quae Deo in charitate
conjunctae ab hac luce migraverint per modum suffragii applicari posse indulgemus.
In contrarium facientibus non obstantibus quibuscunque. Praesentibus valituris ad
Decenmium. Volumus autem ut praesentium litterarum transumptis, seu exemplis
etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis et sigillo Personae in
ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem prosus fides adhibeatur, quae
adhiberetur ipsis praesentibus, si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die XIX. Decembris
MDCCCXCIV. Pontificatus Nostri Anno Decimo septimo. Pro Dno Card. de Ruggiero

5
a

m. p., Nicolaus Marini m. p. subs. L. S

2651
1895 |
LEO PP. XIIL
Venerabilis Frater, salutem et Apostolicam benedictionen.
g Postquam catholici ex tota Hispania viri, sacrorum Antistitibus praeeun-

Patris Nostri ibiis B e i - Tendas o H e
Losnis X, HiDUS, quartum convenere ad religionis utilitates promovendas, wvisum b1 est

ad Archiepi- Ceterisque Episcopis, qui coetui interfuerant, litteras ad Nos dare, quae de fausto

*"';jn‘:':s;rn‘:‘; rei exitu deque omnium voluntate erga Sedem Appstolicam gjusque integram liber-
tatem docerent. Equidem de litteris deque obsequio et studio vestro gratias pro
merito habemus; in acto autem feliciter conventu impense gratulamur vobis. Deum
simul benignissimum enixa prece rogamus, ut, qui vobisdedit velle, quaecunque in
religionis bonum concordi suffragio decrevistis, det etiam perficere. Ex quibus ea
esse praecipua, quae Nos saepenumero, suadente gentis vestrae caritate, docuimus.
lllud primis ex animo non excidisse confidimus, catholicorum officium esse, jurium
disceptatione, quaecungue sint, divinae Providentiae permissa, eos, qui publicam
rem administrant, omni prosequi observantia; quod eo libentius in praesentia exsequi
par erit, quum habeant Hispanae gentes regni moderatricem quae ob virtutes
animi ac singulare obsequium in Apostolicam Sedem omni sit honore atque exis-
timatione dignanda; nunquam vero commitere ut religionis rationes, quae toto
eminent coelo, politicis controversiis implicentur.

Jmprobandj etenim profecto sunt, qui in civilium factionum commoda et
ad politicos quoscunque fines adipiscendos catholicum nomen pro argumento habent
religiosaque populi voluntate abutuntur.